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BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 16 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.5.2018. - 14:40 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 25.20 NIANGKOUARA, NERY MANTEY GRE Banja Luka 6.5.2012.
Rekordi BL Open W1 26.89 KOLÁŘOVÁ, Anna CZE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W2 27.72 GOVEJŠEK, Nastja SLO Banja Luka 30.5.2010.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 26.95+0,73 682
2. STEINS, Kristina 95 Latvia 27.47+0,66 644
3. GOVEJŠEK, Nastja 97 PK Velenje 27.48+0,69 643
4. TAFUR PINZON, Isabela 84 --- 27.76+0,79 624
5. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.84+0,78 619
6. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 27.86+0,75 617
7. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.22+0,84 594
8. JUSIĆ, Aida 02 PK Velenje 28.32+0,81 588
9. CHIAROTTO, Joanne 01 Dolphins Swim Team 28.33+0,71 587

10. HODGE, Ashley 04 Dolphins Swim Team 28.35+0,60 586
11. NOVAKOVIC, Ivana 02 Proleter 28.36+0,69 585
12. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 28.41+0,82 582
13. RANT, Erin 02 PK Kranj 28.52+0,80 576
14. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.60+0,79 571
15. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.63+0,81 569
16. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 28.69+0,81 565
17. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.78+0,78 560
18. BOGDANOVIC, Jovana 92 Sparta 28.84+0,80 557
19. GAZDIC, Danica 01 Polet 28.99+0,86 548
20. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki savez Vojvodine 29.03+0,73 546
21. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 29.14+0,77 540
22. KULJACA, Jovana 04 Crna Gora 29.19+0,86 537
23. KURT, Selen 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.22+0,77 535
24. RIHTER, Veronika 02 PK Koper 29.41+0,78 525
25. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.44+0,75 523
26. LOGAR, Tamara 02 PK Velenje 29.46+0,70 522
27. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.52+0,84 519
28. MARIČIĆ, Marijeta 06 Mornar 29.93+0,75 498
29. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.95+0,87 497
30. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 30.19+0,86 485
31. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 30.28+0,75 481
32. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.29+0,85 480
33. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 30.32+0,83 479
34. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 30.38+0,68 476
35. CRIVELLI, Michelle 03 Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.44+0,69 473
36. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 30.48+0,81 471
37. JAKIMOVSKI, Anja 02 Sparta 31.06+0,88 445
38. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki savez Vojvodine 31.33+0,96 434
39. LEVAŠIČ, Manca 02 PK Koper 31.55+0,94 425
40. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 31.57+0,82 424
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BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. REPINA, Taja 03 PK Kranj 31.75+0,71 417
42. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.96+0,88 409
43. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 31.97+0,93 408
44. PRATNEKAR, Zarja 04 PK Velenje 32.03+0,79 406
45. FINELLI, Sara 05 Rn Adria Monfalcone 32.13+0,77 402
46. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 32.77+0,99 379
47. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 32.86+0,93 376
48. MANIA', Celeste 05 Rn Adria Monfalcone 33.20+0,83 365
49. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.22+0,76 364
50. BIZJAK, Nika 02 KPD Zvezda Kranj 33.40+0,65 358
51. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 33.52+0,77 354
52. STOEV, Dunja 07 Plivacki savez Vojvodine 33.90+0,99 342
53. NARDIN, Mia 03 PK Koper 34.00+0,91 339
54. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 34.10+0,76 337
55. RACA, Tajana 04 22. April, BL 34.13+0,89 336
56. SKENDEROVIC, Anja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.44 327
57. CVETKOVIC, Masa 07 PK LA Kolubara Lazarevac 34.76+0,92 318
58. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 35.19+0,79 306
59. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.32+0,85 303
60. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 37.49+0,63 253
61. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 37.62+0,74 250
62. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 38.16+0,78 240
63. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.27+0,89 238
64. KESEIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.58+0,44 232
65. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 40.17+0,91 206
66. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 40.22+0,86 205

TAVČAR, Lena 07 Mornar 40.24+0,85 205
68. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 40.49+0,76 201
69. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Olymp, BL 43.15+0,83 166
70. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 43.37+0,97 163
71. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 44.20+0,87 154
72. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 44.44+0,76 152
73. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 46.23+0,92 135
74. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 49.29+0,98 111
75. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 50.44+0,94 104
76. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 51.70+0,69 96

ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 51.73 96
78. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 56.69 73
79. STOJIĆ, Anđela 10 Olymp, BL 1:02.13+0,89 55
80. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:06.45 45

DSQ PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 33.84+0,84
DSQ BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 34.02+0,72
DSQ KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 35.76+0,84
DSQ ŽURE, Domina 07 Mornar 35.98+0,90
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BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

W 1

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.84+0,78 619
2. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 28.22+0,84 594
3. HODGE, Ashley 04 Dolphins Swim Team 28.35+0,60 586
4. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 28.63+0,81 569
5. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 28.69+0,81 565
6. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.78+0,78 560
7. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 29.14+0,77 540
8. KULJACA, Jovana 04 Crna Gora 29.19+0,86 537
9. KURT, Selen 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.22+0,77 535

10. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.44+0,75 523
11. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.95+0,87 497
12. CRIVELLI, Michelle 03 Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.44+0,69 473
13. ĆURLIĆ, Lidia 03 Olymp, BL 30.48+0,81 471
14. REPINA, Taja 03 PK Kranj 31.75+0,71 417
15. PRATNEKAR, Zarja 04 PK Velenje 32.03+0,79 406
16. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 32.86+0,93 376
17. NARDIN, Mia 03 PK Koper 34.00+0,91 339
18. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 34.10+0,76 337
19. RACA, Tajana 04 22. April, BL 34.13+0,89 336

DSQ BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 34.02+0,72
DSQ KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 35.76+0,84

W 2

1. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki savez Vojvodine 29.03+0,73 546
2. MARIČIĆ, Marijeta 06 Mornar 29.93+0,75 498
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 30.28+0,75 481
4. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 30.32+0,83 479
5. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 30.38+0,68 476
6. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki savez Vojvodine 31.33+0,96 434
7. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 31.57+0,82 424
8. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.96+0,88 409
9. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 31.97+0,93 408

10. FINELLI, Sara 05 Rn Adria Monfalcone 32.13+0,77 402
11. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 32.77+0,99 379
12. MANIA', Celeste 05 Rn Adria Monfalcone 33.20+0,83 365
13. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.22+0,76 364
14. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 33.52+0,77 354
15. SKENDEROVIC, Anja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.44 327
16. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.32+0,85 303
17. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 37.49+0,63 253
18. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 37.62+0,74 250
19. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 38.16+0,78 240

DSQ PAJEK STARMAN, Aurora 06 PK Koper 33.84+0,84

http://www.pkolymp.com/
mailto:banjalukaopen@gmail.com


Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Fortuna 27.5.2018. 19:21 - Strana 4

BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 16, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

W 3

1. STOEV, Dunja 07 Plivacki savez Vojvodine 33.90+0,99 342
2. CVETKOVIC, Masa 07 PK LA Kolubara Lazarevac 34.76+0,92 318
3. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 35.19+0,79 306
4. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.27+0,89 238
5. KESEIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.58+0,44 232
6. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 40.17+0,91 206
7. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 40.22+0,86 205

TAVČAR, Lena 07 Mornar 40.24+0,85 205
9. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 40.49+0,76 201

10. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Olymp, BL 43.15+0,83 166
11. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 43.37+0,97 163
12. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 44.20+0,87 154
13. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 44.44+0,76 152
14. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 46.23+0,92 135
15. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 49.29+0,98 111
16. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 50.44+0,94 104
17. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 51.70+0,69 96

ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 51.73 96
19. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 56.69 73
20. STOJIĆ, Anđela 10 Olymp, BL 1:02.13+0,89 55
21. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:06.45 45

DSQ ŽURE, Domina 07 Mornar 35.98+0,90
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